АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / № с / У

г. Рошаль

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, на территории городского

округа Рошаль на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007
№ 115/2007-03 «О погребении и похоронном деле в Московской области»,
Положением об уполномоченном органе местного самоуправления
городского округа Рошаль в сфере погребения и похоронного дела,
утверждённым решением Совета депутатов городского округа Рошаль
от 08.11.2011 № 2/28 «Об утверждении Положения об уполномоченном
органе местного самоуправления городского округа Рошаль в сфере
погребения и похоронного дела», Положением о погребении и похоронном
деле в городском округе Рошаль, утверждённым постановлением
Администрации городского округа Рошаль от 30.11.2011 № 540 «Об
организации похоронного дела в городском округе Рошаль»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, на территории городского
округа Рошаль на 2018 год в размере 4695 рублей, в том числе:

1.1. оформление документов, необходимых для погребения;
1.2. предоставление и доставка в один адрес гроба и других предметов,

необходимых для погребения, включая погрузочно-разгрузочные работы -
1831 рублей 48 копеек;

1.3. перевозка тела (останков) умершего на автокатафалке от места
нахождения тела (останков) до кладбища, включая перемещение до места
захоронения -  1175 рубля 68 копеек;

1.4. погребение -  1687 рублей 84 копейки.
2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль

(Маслова Е.И.) обеспечить:

опубликование настоящего постановления в газете «Рошальский
вестник»;

размещение настоящего постановления на официальном сайте
городского округа Рошаль Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Рошальский вестник» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава городского округа